
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Маріупольський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «27» листопада 2023 року №917

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Маріупольський державний університет у 
2023 році та рішення приймальної комісії від «27» листопада 2023 року, протокол 
№36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «28» листопада 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Микола ТРОФИМЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  листопада 2023 року 
№ 917

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13155568 1286824 Андрюшина Крістіна Сергіївна 115297 M22 30.12.2022 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта. Інклюзія

0,000

2 13147231 1286824 Зінченко Марина Петрівна 41858394 EH 20.12.2011 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта. Інклюзія

0,000

3 13146802 1286824 Іщенко Світлана Олександрівна 032432 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. Інклюзія

0,000

4 13153814 1286824 Матяш Олена Миколаївна 27527403 AP 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта. Інклюзія

0,000

5 13156694 1286824 Сарбей Ірина Миколаївна 086181 B18 18.06.2018 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. Інклюзія

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  листопада 2023 року 
№ 917

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13147068 1286814 Балан Анастасія Андріївна
014106 M21 26.02.2021 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська)

145,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  листопада 2023 року 
№ 917

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13149086 1288556 Гончарук Олександр Олегович 031034 B19 21.06.2019 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

111,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  листопада 2023 року 
№ 917

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13154518 1286651 Бодик Остап Петрович 060633 M18 02.03.2018 
Диплом магістра

Практична 
психологія

170,800

2 13149646 1286651 Вітько Марина Олександрівна 34321462 AP 29.06.2008 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

141,000

3 13155927 1286651 Іванець Тетяна Мирославівна 41933508 HK 27.01.2012 
Диплом магістра

Практична 
психологія

156,200

4 13147852 1286651 Ковтун Євгенія Володимирівна 28188002 HK 04.07.2005 
Диплом магістра

Практична 
психологія

168,000

5 13153533 1286651 Кунакова Олександра Миколаївна 28360012 HK 09.02.2006 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

122,400

6 13148102 1286651 Лаліменко Наталія Миколаївна 014822 KЗ 17.06.1994 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

132,000

4



7 13157340 1286651 Лимаренко Надія Вікторівна 22393414 CK 30.06.2003 
Диплом магістра

Практична 
психологія

172,200

8 13151539 1286651 Логонюк Олена Володимирівна 013103 KЛ 29.06.1994 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

143,600

9 13146990 1286651 Новізінська Марія Володимирівна 39738724 CK 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

127,200

10 13155375 1286651 Олійник Інга Андріївна 110181 C16 05.07.2016 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

139,800

11 13154422 1286651 Педченко Олена Василівна 001338 ЛE 28.06.1994 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

152,800

12 13148557 1286651 Роменська Катерина Юріївна 027034 C19 24.09.2019 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

120,600

13 13154205 1286651 Скляр Вікторія Миколаївна 108689 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Практична 
психологія

130,800

14 13146965 1286651 Стьопін Максим Григорович 191368 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Практична 
психологія

178,000

15 13157367 1286651 Федіна Валерія Володимирівна 17433916 HK 30.04.2002 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

146,800

16 13148076 1286651 Фесенко Вікторія Володимирівна 801996 УB 29.06.1991 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

164,400

17 13157230 1286651 Філіма Христина Олегівна 020108 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Практична 
психологія

125,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  листопада 2023 року 
№ 917

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13147005 1286768 Згара Ірина Костянтинівна 051351 M23 01.08.2023 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

110,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  листопада 2023 року 
№ 917

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13151984 1288304 Снігаренко Аліна Сергіївна
43129711 XA 10.05.2012 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

174,400

7


